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Objet : Approbation de PPM

J'ai 'honneur de vous transmettre, ci-joint, pour approbation, le plan prévisionnel de passation
des marchés de |I’Agence TADAMOUN pour I'année 2015.

En vous souhaitant bonne réception, veuillez, agréer, Monsieur le Président, I'expression de mes
sentiments distingués.

Ahmed Salgm_ O ld Abdellahi

Piéces jointes:
- PPM;

- Lettre du DG de TADAMOUN transmettant ie PPM
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République Islamique de Mauritanie
{Honneur - Fraternité - Justice)

Commission de Passation des Marches pPublics des secteurs de Souveraineté (CPMPS.SOUV)

Agence Nationale Tadamoun, pour la Lutte contre les Séquelles de I'Esclavage, I'lnsertion et la Lutte contre la Pauvreté
Plan Prévisionnel de Passation des Marchés de I'Agence Nationale Tadamoun pour |'année 2015

Date
Lo Date Date Date
Source de Mode de prévisionnelle de prévisionnelle prévisionnelle prévisionnelle
Ref Réalisation envisagée TYPE de marché | del imé
s financement passation MMMMHHH amm 3 l4e I'attribution |de démarrage |de I'achévement L
du contrat des prestations {des pr i
< SlEction p prestations
Construction de 20 écoles completes dans 20
localités-cibles dans les wilayas (H.Charghi, , .
1 Agence Tadamoun  {Marché travaux AON anv-2015 Feb-15 Mar-15
H.Gharbi, Assaba, Brakna, Tagant, Gorgol, : : Sl 1,300,000,000 UM

Guidimagha, Trarza et Adrar).

Construction de 80 salles de classe complétant 60
écoles existantes dans 60 localités-cible dans les |Agence Tadamoun |Fourniture AON janv-2015 Feb-15 Mar-15 Sep-15
wilayas (HC, HG, Assaba, Brakna, Tagant, Gorgol,
Guidimagha, Trarza, et Adrar).

N

456,930,180 UM

C - - - . N
3 onstruction de 20 cantines scolaires Agence Tadamoun | Travaux AON janv-2015 Feb-15 Mar-15 Sep-15 159,925,563 UM

Construction de 7 mosquées dans des localités-
cibles dans les wilayas (H.Charghi, H.Gharbi,
Assaba, Brakna, Tagant, Gorgol, Guidimagha,
Trarza et Adrar).

Agence Tadamoun Travaux AON janv-2015 Feb-15 Mar-15 Sep-15 48,013,081 UM

Construction de 7 mahadras dans des localités-
cibles dans les wilayas (H.Charghi, H.Gharbi,
Assaba, Brakna, Tagant, Gorgol, Guidimagha,
Trarza et Adrar).

wu

Agence Tadamoun  |Travaux AON janv-2015 Feb-15 Mar-15 Sep-15 20,814,759 UM

Construction et équipements de 20 postes et/ou
centres de santé dans 20 localités-cibles dans les

~ilayas HC, HG, Assaba, Brakna, Tagant, Gorgol, |Agence Tadamoun |Travaux AON janv-2015 Feb-15 Mar-15 Sep-15
~agha, Trarza et Adrar)

500,352,069 UM

Agence Tadamoun [ Travaux AON Feb-15 Mar-15 avr-2015 Jun-15 61,586,000 UM

'S | C




Etudes de dimensionnement AEP

Agence Tadamoun

oP

janv-2015

Feb-15

Mar-15

avr-2015

71,000,000 UM

Réalisation de 27 AEP

Agence Tadamoun

Travaux

AON

Jan-15

Feb-15

Mar-15

Jun-15

170,100,000 UM

Réalisation envisagée

financement

TYPE de marché

Lancement

Attribution

demarrage

achévement

Montant estimé

O

Approfondissements et cuvelages de 17 puits dans
les Wilayas du H. Ei Gharbi, du H. Charghi et du
Tagant

Agence Tadamoun

Travaux

AON

Nov-15

Jan-15

Mar-15

Jun-15

50,000,000 UM

10

Construction de 1000 habitats sociaux en milieu
rural dans 50 localités-cibles dans les wilayas ( HC,
HG, Assaba, Brakna, Tagant, Gorgol, Guidimagha,
et Adrar).

Agence Tadamoun

Travaux

AON

Mar-15

avr-2015

Jun-15

Dec-15

735,000,000 UM

11

Acquisition de 1500 charrues au profit des
agriculteurs dans 8 wilayas pauvres (HC, HG,
Assaba, Brakna, Tagant, Gorgol, Guidimagha et
Adrar)

Agence Tadamoun

Travaux

AON

janv-2015

Feb-15

Mar-15

Jun-15

103,950,000 UM

Etudes de barrages

Agence Tadamoun

DP

janv-2015

Feb-15

Mar-15

Mar-15

50,000,000 UM

12

Construction de 12 barrages dans des localités-
cibles.

Agence Tadamoun

Travaux

AON

janv-2015

Feb-15

Feb-15

Jun-15

478,800,000 UM

13

réalisation de 500 digues et diguettes dans des
localités a identifier dans les 9 wilayas les plus
pauvres (HC, HG, Assaba, Brakna, Tagant, Gorgol,
Guidiumagha, Trarza et Adrar)

Agence Tadamoun

Travaux

AON

janv-2015

Feb-15

Feb-15

Jun-15

88,164,611 UM

14

fourniture de 197 km de matériels de protection
des cuitures au profit des agriculteurs dans des
localités a identifier dans les 9 wilayas les plus
pauvres (HC, HG, Assaba, Brakna, Tagant, Gorgol,
Guidiumagha, Trarza et Adrar)

Agence Tadamoun

Fournitures

AON

janv-2015

Feb-15

Mar-15

avr-2015

143,452,649 UM

Etudes d'aménagements agricoles

Agence Tadamoun

AON

janv-2015

Feb-15

Mar-15

avr-2015

135

Ameénagement de 200 ha dans des localités a
identier.

Agence Tadamoun

Travaux

AON

janv-2015

Feb-15

Mar-15

Jun-15

60,000,000 UM

600,000,000 UM

16

Fourniture de 46 tonnes de semences dans des
localités a identifier dans les 9 wilayas les plus
pauvres (HC, HG; Assaba, Brakna, Tagant, Gorgol,
Guidimagha, Trarza et Adrar).

Agence Tadamoun

Fournitures

ACN

janv-2015

Feb-15

Mar-15

avr-2015

46,145,607 UM

5,144,234,519 UM
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Le Directeur Général  plomal¥ juualti

A Monsieur le Président de la Commission de Passation des Marchés Publics des
Secteurs de Souveraineté (CPMPS.SOUV)

Objet : PPM TADAMOUN 2015.

Référence : V/Lettre n° 0000609 en date du 25/11/2014.

Monsieur le Président,

Suite a votre lettre citée en référence, j’ai I'honneur de vous faire parvenir le Plan de
Passation des Marchés Publics de I’Agence TADAMOUN pour I'exercice 2015.

Veuillez, agréer, Monsieur le Président, 'expression de nos sentiments distingués.

Maftre Hamdi Ould Mahjoub

T,
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